
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 20/2020 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 11 de março de 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o Ofício n° 44/2020 - ALF-

GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT e o  Ofício n° 47/2020 - ALF-ENS/ALF DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I –  Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Organização dos Jogos de

Interclasses  deste IFMT – Campus Alta Floresta.

KEILA MICHELLY CANHINA SACHIMBOMBO - Matrícula SIAPE nº 1014034;

ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;

ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061;

ANELISE DASENBROCK POLACHINI - Matrícula SIAPE nº 1218125;

CAROLINE MARTINS OJEDA - Matrícula SIAPE nº 1592039;

CRISTINA PEREIRA DE QUEIROZ - Matrícula SIAPE nº 3150603;

EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA - Matrícula SIAPE nº 2276214;

ELISÂNGELA DE SOUZA - Matrícula SIAPE nº 1774511;

ERILAINE GUNS DE ARAÚJO - Matrícula SIAPE nº 3154239;

FELIPE BOZ SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1206198;

FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

FLÁVIO ANTÔNIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

GISLAINE CAMPOS DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 3009191;

IVETE PETRY SANTANA - Matrícula SIAPE nº 3163152;

LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;

MARCELO LUIZ DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 1961228;

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 1652602;

MICHELLE ALMEIDA DE VASCONCELOS - Matrícula SIAPE nº 1377486;

MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPE nº 3060243;

ROGÉRIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

WELISMAR ALMEIDA DA SILVA- Matrícula SIAPE nº 2380269;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.




	Documento assinado eletronicamente por:

